Repasamos los nimeros hasta el 40

Escribe como se leen los siguientes numeros

11

25

32

40

14

18

Ahora escribe con numero

Veintiséis Doce Treinta y uno
Quince Veintiocho Cuarenta
Treinta Dieciséis Veinte

Completa de manera ascendente o descendente

31 40

20 1
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